
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005094 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

302378

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000047/2021

29/09/2021 00:00:00

30/09/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17500,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

B737810769517B667FAFEB86E325A713

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

B7A694718D995EFA08D49C1E71DFCA45

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

80A634E14D51B3B9094DF3550AC4C095

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

F2548A445A407BEBEFE7CBB73B9E7444

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

0094A67DFACC17617FCB1AF3B1682A51

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

2B368BF881DCBB7E919C332D6A9D2649

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa-e-Fica - EXTRATO.pdf

EB0942800C53F178CCB3EA3CD49DB59E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa-e-Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

0E517F94FD945775A46380EC4234A944

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA.pdf

ADD6B3C33516D490C72E72E193573F5E

Tal contratação justifica-se por suprir as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, com a finalidade do melhor para com a população,

visando a correção de erros óticos, diagnosticado por médicos oftalmologista.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:302378

Data e hora do Envio: 06/10/2021 10:04:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/10/2021 10:04:21

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


